Mediū. n. ē locus obscurior. profundior et ad euadendum
difficilior. sic infern⁹. Ideo in ps dī. Mediū vmbre mor-
tis. An damnatis pōt dici illud Ezech. xxj. Sicut consta-
tur argentum in medio fornacis. sic eritis in medio eius.
De oibus istis medijs longū esset dicere. Dicaz tñ aliq̄
de quibusdā. Primo ergo dicā q̄ ē quoddam mediū in
stiffime equitatis. Et istud ē illud mediū tpantie iusticie et
veritatis in quo debēt cōsistere. Principes. iudices et pla-
ti. De quo puer. viij. In vijs iusticie habito. i medio semi-
tarum iudicij. Sol q̄ ē rex planetaz. situs est in medio eo-
rundē. Ad denotandū q̄ illi qui sunt reges et iudices alio-
rum. debēt in medio alioz ad omnes equaliter ceteris pari-
bus se habere. nec magis ad vnū q̄ ad aliū appropinqua-
re p acceptōem psonaz. s̄ et in p̄motionib⁹ et punitōib⁹
inter omnes equaliter mediare s̄m exigentiā meritorū. Exē-
plo xp̄i qui sp̄ legē in medio stetit et equitatis medium
tenuisse. Mediū. n. tenere beati. vñ Job. xx. Stetit ibus
in medio discipuloz suoz. Et Luc. xxij. Ego aut̄ in medio
vestri sum. Debēt ergo tales esse in medio p iusticiā et eq̄-
tatem. Et debent esse mediij inter deū et populū p excellen-
tiā et dignitatē. Deut. v. Ego sequester et medius sum iter
vos et dñm. Coana. n. vngues et cartilaginez. et capilli te-
nent naturā mediā inter ossa et carnē. Stipes etiam in ar-
bore medi⁹ est inter radicem et ramos. Stomachus ē me-
dius inter os et membra. Stipes em̄ a radice baurit et ad
ramos mittit. A radice em̄ arbor sustinet. et rami p eū sup
portant. Stomach⁹ etiā cibos quos ab ore recipit sibi p̄
nō retinet. s̄ sicut bonus mediator ad membra nutriēda
transmittit. Sic pculdubio bon⁹ platus medius et media-
tor debet esse inter deū et populū. Quia. s. a deo sicut a ra-
dice debet p deuotionē baurire cibū et deuotōem gratie et
sapientie. An possit ramos et subditos sp̄ialiter eunire.
Naturā etiā d̄z b̄re mediā int̄ carnē et ossa. i. inter boies et
angelos. q̄. s. nec ex toto d̄z eē caro. i. carnal̄ nec ex toto p̄t
esse os. i. sp̄ialis. Quia v̄cz nō p̄t b̄re ossēa v̄l angelicā fir-
mitatē. nec ex toto d̄z p̄tinere carnēa v̄l pestificā vilitatem
Mediā igit̄ vitā d̄z tenere. et medi⁹ inter deū et boies de-
bet apparere. Et sicut mediator dei et hoim cām s̄bditoz
apud deū d̄z cū v̄līgētia pcurare. ita q̄ de eo possit dici il-
lud Jo. j. Medius aut̄ v̄m stetit quē vos necatis. Deta-
li ergo medio qd̄ p̄tinet ad iudices et platos possumus ex-
ponere illud p̄llegatū. Ego aut̄ in medio vestri sum. Lu-
c. xxij. Ubi aduerte q̄ locus medius habet ex sui cōditiōe
Mobilitatem. Mobilitatē dico. q̄ locus medi⁹ b̄z circū
cōitatem. iacentibus p̄m̄nere. Cōitatem etiā. q̄
Stabilitatē. locus medi⁹ solet ad circūferentiā se habe-
re. Stabilitatē insup. q̄ locus medi⁹ solet vt cōiter tutior
et immobilior p̄manere. Sic pculdubio loc⁹ gradus et sta-
tus talū. videly platorū iudicū et magnatū debet esse nobi-
lior in dignitate. ideo dī. Ego qd̄ ē p̄ime p̄sonē. Cōior in
charitate. Jo dī i medio v̄ri. Stabilior in firmitate. Jo dī
Sum. Ista. n. tria p̄tinet ad bonū iudicē vel platiū videly
cet q̄ habeat. Honoris sublimitatē. Ego inquit. Amoris
cōmunitatē. In medio inquit vestri. Vigoris stabilitatez.
Sum inquit. Dico q̄ tale mediū dat bonorē et plātōem
Ego inquit. In figura. n. rotunda locus medius p̄m̄inet
alijs. In celo etiā stella q̄ ē in medio poli artici ē altior oi-
bus alijs stellis. Quia p̄certo in celo ecclie militantis illi q̄
b̄nt in medio iusticie p̄sidere. s. iudices et plati debēt eē su-
periores alijs in honorib⁹. et in dignitatib⁹ altiores. Eccl.
i. In medio frat̄z rector illoz in honore. Decet. n. iudicē
vel platiū maiestātē ampliorē habere et se in oibus ostēde-
re suis subditis altiorē. Qd̄ ostēdit cū dī Ego. qd̄ ē p̄m̄i-
tiue sp̄. nūeri singularis. ois generis. et p̄ime p̄sonē. quia
p̄certo tales debēt esse p̄ime p̄sonē. in excellentia et hono-
re gen⁹. p̄m̄i. Omnes. n. debēt equaliter attingere q̄ntuz ad
mediū iusticie tenendū. Exemplo xp̄i qui dicit Math. xij.
Que ē mater mea et fratres mei. q. d. nullus in sp̄ali. Et se-
quit̄. Omnis q̄ fecerit volūtātē p̄ris mei q̄ in celis est. ille
frater me⁹ et mater et soroz est. q. s. q̄ntum ad iusticiā plati⁹
nō d̄z cognoscere p̄sonā. s̄ esse ois generis vt equaliter sit
ei cura de oibus sicut dī Sap. vj. Singularis numeri etiā
debet esse. q̄ p̄certo ad iudicē vel platiū b̄nt p̄tinet q̄ se

exhibeat vt in pluribus solitariū et singularez. et nō nūm̄is
cōem et familiarem. q̄ sc̄z nūm̄ia familiaritas parit̄ceptū
sicut dicit Innocentius. vt sic ip̄e talis dicat illud ps. Sin-
gulariter sum ego donec transeā. Et sic si iudex vel platus
habeat ista tria. v̄cz q̄ ip̄e sit p̄ime p̄sonē. bonorē suū et
suā dignitatē p̄imaria autēntice regendo. si sit etiā ois ge-
neris ad omnes se equaliter b̄ndo. si sit insup singularis nu-
meri nullā familiaritatē in debitā cū subditis subtrahēdo
dico q̄ ip̄e poterit mediū iusticie tenere. et nūq̄ ab ip̄o me-
dio deuiare. Ego inquit. Et sic possit dicere illud Zach. ij.
Ego ero in gloria in medio eius. Patet ergo q̄ mediū re-
quit iusticie bonorē et plationem. Deinde dico q̄ tale
mediū exigit amorē et cōmunionē. In medio inq̄t vestri.
Sicut em̄ res q̄ est in medio equaliter distat ab extremis
nec magis appropinquat ad vnū extremū q̄ ad aliud. sic
vere bonus platus vel iudex q̄ in medio iusticie vult ma-
nere. nūq̄ debet p̄ affectionē vel p̄sonaz acceptiōem ad
vnū magis q̄ ad aliū appropinquare. s̄ oibus equalis bo-
nū regimē impendere. et omnes generaliter adiuuare. In
medio inquit vestri. Aggei. ij. Sp̄s me⁹ in medio v̄ri. Fir-
mamentū em̄ fuit factū in medio aquaz. lignū vite fuit po-
sitū in medio paradisi. Filij israel transtulerūt p̄ mediū sicci-
maris. Et sacerdotes q̄ portabāt archam in medio iordā-
nis p̄stiterūt. sicut dī Gene. j. et ij. Exod. xij. Josue. vij.
Ad denotandū q̄ iudices et plati qui debēt esse firmame-
tum p̄ ostantiā. Lignū vite p̄ clementiā. Filij israel. i. deū
videntes p̄ consciām. sacerdotes. i. sacra docentes p̄ eloq̄n-
tiam. Tales dico debēt esse mediū iusticie. et sine acceptōe
p̄sonaz p̄ mediū transire. Lu. iij. Ihs autē transtiens per
mediū illoz ibat. Et sic dicat quilibet talis illud ps. Per
ambulabā in inno. cor. mei in medio domus mee. In me-
dio ergo vestri. Leui. xxvj. Ponā tabernaculū meū in me-
dio vestri. Compa si vix platum tabernaculo in quo erat
archa. tabule cherubin. virga. manna. altare. mēsa. cande-
labrū et p̄piciatorū. sicut dī Exod. xxvij. et deinceps. Quia
sc̄z p̄claus debet habere archā secrete habitacionis. tabu-
las legis diuine et ordinarōnis. cherubin alte contemplati-
onis. virgam correccionis. manna compassionis. altare
orōnis. mensam refectōis. candelabrū discretōis. p̄piciato-
riū venie et pie miserationis. Et sic p̄culdubio ip̄e p̄prie
erit in medio v̄ri. j. Thessal. ij. Facti sumus sicut paruuli i
medio v̄ri. Mediū ergo iusticie exigit amorē et cōionem.
Deniq̄ dico q̄ mediū iusticie requirit vigorē et duratio-
nem. qd̄ ostendit̄ cum dicit̄. Sum. Res em̄ in medio ma-
gis est tuta et firma. magis durabilis et longeva q̄ illa que
habitāt in extremis. Et ideo polus q̄ est situs in medio ce-
li est stella immobilis. Terra etiā q̄ est in medio elemento-
rum est naturaliter stabilis et immota. Ad denotandū q̄
illi q̄ in medio equitatis et iusticie sunt locati debēt esse im-
mobilitē et durabiliter in virtute et p̄stantia radicati. De-
cet. n. iudicem vel platiū esse virū solidū et p̄stantē. nō mo-
bilem. variabile atq̄ lenem. Sum inquit. vt sic possit dice-
re illud Math. xvij. Ibi sum in medio eozū. De xp̄o em̄
dicit̄ q̄ ip̄e stetit in medio discipuloz. Jo. xx. Lu. vj. dictū
est infirmo. Surge et sta in medio. Ad denotandū q̄ illi q̄
mediū locū iusticie in ecclia tenēt. stantes et stabiles esse de-
bent. Et sic igit̄ patet quō tales iudices et plati qui mediū
potestatis iudicarie tenent in mundo debent habere
Perfectam stabilitatem. Et ip̄i ita poterūt figurari in il-
lōm̄em equalitatem. la arborē. Daniel. iij. Ecce in-
Excelsam auctoritatē. quit arbor i medio terre. altius
do ei⁹ nimia. et magna arbor et fortis. et p̄ceritas ei⁹ cōtin-
gens ad celū. folia eius pulcherrima. fructus ei⁹ nimius. et
esca vniuersoz in ea. Longū esset exponere eā. vide eā in
sermone p̄cidētis ramos de arborib⁹. Vel si vis. Pona
figurā Apocal. ij. qualis describit̄ esse ille q̄ ambulabat in
medio candelabroz aureoz. i. iudex vel platus. q̄ inter cā-
delabra. i. inter viros lucidos sedet in medio plature. pro-
culdubio dicit̄ ibi q̄ ip̄e habebat capillos candidos. ocu-
los lucētes. pedes ardētes. gladiū in ore et septē stellas in
manu tenebat. Quia p̄certo tales debent habere capillos
candidos p̄ innocentia. Oculos lucētes per sapiam. Pe-
des. i. affectus ardētes p̄ amicitia. Gladiū in ore per corre-
ctionē. et duriciā. Septē stellas. i. vniuersitatem bonozū